
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Předmět výzkumu

Eva Bršlicová - vedení účetnictví
DIČ 64683907

Adresa sídla společnosti Pražská 988, 430 01 Chomutov

Odvětví Product/Service

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - 08:00-16:00
Úterý - 08:00-16:00
Středa - 08:00-16:00
Čtvrtek - 08:00-16:00
Pátek - 08:00-16:00
Sobota - Potřeba vyjasnit
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps



RAPORT Testovaný subjekt: Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 5

https://maps.google.com/?q=Pra%C5%BEsk%C3%A1+988%2F5,+Chomutov,+430+01,+%C3%9A%C4%8Detnictv%C3%AD+Br%C5%A1licov%C3%A1


RAPORT Testovaný subjekt: Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 37

https://www.facebook.com/111759801020019


RAPORT Testovaný subjekt: Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Předně bych chtěla zdůraznit, že tato firma si
zaslouží velký potlesk a pochvalu
????????????.Chování děvčat je milé, profesionální a
hlavně lidské.Málo lidí rozumí své práci jako oni.
Spolupráce úžasná, rychlá a i když je někde
problém ????♀️s o...

Google Maps

Co si myslím o téhle firmě ? No jedním slovem bych
to nejspíš nevystihl. Spolehlivost, důvěra, ochota,
slušné a lidské jednání. S tím vším se zde dlouhou
dobu setkávám. Firmu mohu s klidným svědomím
doporučit. Děkuji za Vaši precizní práci.

Google Maps

Vysoce profesionální a lidský přístup, rychlost,
přesnost, ochota... je spousta dalších superlativ,
která by se dala použít, vše jednoduše shrnu do...
vřele tuto účetní kancelář doporučuji
????????????????????????

Google Maps

Vřele doporučuji. Úžasná účetní firma, u které jsem
již 5 let a nikdy jsem neměla nejmenší problém.
???? Milé a vstřícné jednání je pro ně
samozřejmostí.

Google Maps

Vřele doporučuji. Jsem nadmíru spokojen s jejich
službami, přístupem a profesionalitou. Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s109902193928273936669!2s0x0:0x7433e3762ca05cc2?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s116100758771682448287!2s0x0:0x7433e3762ca05cc2?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s116747890132511237227!2s0x0:0x7433e3762ca05cc2?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s105489185194260025981!2s0x0:0x7433e3762ca05cc2?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s101271491241767997758!2s0x0:0x7433e3762ca05cc2?hl=cs-CZ


RAPORT Testovaný subjekt: Eva Bršlicová - vedení účetnictví
Datum testu: 12.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Účetnictví Bršlicová Google Maps 190
     Eva Bršlicová ares 0
     Eva Bršlicová - vedení účetnictví 98
     Ostatní značky 223


